2024/04/19 09:19 1/1 [轉貼] 臺中區網骨幹線路切換作業公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/09/11

[轉貼] 臺中區網骨幹線路切換作業公告

主旨：[轉貼] 臺中區網骨幹線路切換作業公告

說明：

臺中區網中心預計在 9/11(星期五)下午18:00~18:30，進行對TANet骨幹出口頻寬的改接設定，1.
調整過程將出現網路不穩的現象，請各位多多包涵。2.

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150911_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150911_01

	[轉貼] 臺中區網骨幹線路切換作業公告